



PRODUKT - INFORMATION

Himmeltau+Honig 500g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	250479
Informationsbereinsteller:	Maresi Austria GmbH
Kontaktadresse:	Maresi Austria GmbH Hietzinger Hauptstraße 119-121, A-1130 Wien
Marke:	Himmeltau
Regulierter Produktname:	Weizengrieß mit Honig
GPC-Warengruppe:	Getreideprodukte - nicht verzehrbereit (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	500 Gramm
Verpackungseinheit:	CTN Kartonschachtel



Allergene:

1. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 367kcal/1553 kJ)
2. Fett (ungefähr 1.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.1Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 75.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 4.3Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 11.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.0Gramm)
8. Natrium (ungefähr 0.0Gramm)
9. Ballaststoffe (ungefähr 6.8Gramm)
10. Vitamin B 1, Thiamin (ungefähr 1.1Gramm)

Per 1 Portion= (Zubereitet)

1. Energie (ungefähr 174kcal/733 kJ)
2. Energie (ungefähr 138kcal/582 kJ)
3. Fett (ungefähr 5.7Gramm)
4. Fett (ungefähr 3.7Gramm)
5. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 2.0Gramm)
6. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 2.1Gramm)
7. Kohlenhydrate (ungefähr 26.0Gramm)
8. Kohlenhydrate (ungefähr 20.0Gramm)
9. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 16.0Gramm)
10. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 5.6Gramm)
11. Eiweiß (ungefähr 4.3Gramm)
12. Eiweiß (ungefähr 5.5Gramm)
13. Salz (ungefähr 0.12Gramm)
14. Salz (ungefähr 0.12Gramm)
15. Natrium (ungefähr 50.0Gramm)
16. Ballaststoffe (ungefähr 0.9Gramm)
17. Vitamin B 1, Thiamin (ungefähr 0.22Gramm)
18. Natrium (ungefähr 45.0Gramm)
19. Ballaststoffe (ungefähr 1.4Gramm)
20. Vitamin B 1, Thiamin (ungefähr 0.26Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENGRIESS, Honig (4%), Vanillin, Thiamin.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Trocken lagern und vor Wärme schützen. Ungeöffnete Packung mindestens haltbar bis: siehe Packungsboden

Generiert: 03.01.2024

Information: 29.08.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen